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ببینید در این 3 ماه چه گشایشهای فراوانی شده است!

رئیس جمهور در سفر به سمنان گفت: امروز تنها سه ماه از برجام گذشته اما برخی فکر میکنند 30 سال از زمان تصویب

برجام سپری شده است و در همین مدت کوتاه نیز شاهد گشایشهای فراوانی بودیم.

رئیس جمهور در سفر به سمنان گفت: امروز تنها سه ماه از برجام گذشته اما برخی فکر میکنند 30 سال از زمان تصویب برجام
سپری شده است و در همین مدت کوتاه نیز شاهد گشایشهای فراوانی بودیم.

حجتالاسلام حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان در صدر هیاتی از وزرا، معاونین رئیسجمهور و شماری از بلندپایهترین
مقامات دولتی روز گذشته از طریق قطار وارد ایستگاه شهر سمنان شد و در بدو ورود از سوی نماینده ولی فقیه در استان،

استاندار و جمعی از مقامات و مسئولان استان مورد استقبال قرار گرفت.
در ادامه حجتالاسلام حسن روحانی در جمع مردم سمنان با تقسیمبندی سخنان خود به دو بخش شرایط امروز کشور و وضع
استان سمنان و نیز اقدامات دولت تدبیر و امید در این استان اظهار داشت: دولت یازدهم در حالی کار خود را آغاز کرد که

اسلامهراسی و ایرانهراسی در اوج خود قرار داشت و همچنین کشور با تحریمها روبهرو بود.
وی با تقدیر از ملت بزرگ ایران که در طول 31 ماه عمر دولت یازدهم همواره در کنار دولت و مسئولان بودند،اظهار کرد: از

هراس بلندی که پیش رو داشتیم، گذر کردهایم و به تدریج به قلههای پیروزی نزدیک میشویم.
رئیس جمهور افزود: ملت ایران توانست با قدرت خود تمام قطعنامههای تحریمی فصل هفتم را که علیه ایران اعمال شده بود، از

بین ببرد و امروز همه قطعنامهها لغو شده است.
روحانی در پاسخ به برخی از منتقدان که در ارتباط با اثرات برجام نکاتی را مطرح میکنند، گفت: برجام، یک افتخار سیاسی و

حقوقی برای ملت ایران ثبت کرده است.
وی تصریح کرد: 6 قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل متحد و 12 قطعنامه شورای حکام آژانس یکی پس از دیگری لغو، مردود

و متروک شده است و ملت ایران این قطعنامهها را به زبالهدان تاریخ انداختند.
وی افزود: برخی گویا فراموش کردهاند که برای فروش نفت ایران به عنوان یک قدرت اقتصادی در عرصههای بینالمللی و

اقتصادی با مشکلات متعددی مواجه بودیم و فروش ایران تا نصف کاهش پیدا کرده بود.
روحانی با سفارش رسانهای به رعایت اخلاق گفت: رسانهها باید اخلاق را مد نظر قرار دهند و بدانند که دولت با انتقاد و نقد

مشکلی ندارد و گاهی نیز آن را لازم میداند اما ملت ما آشوب و هرج و مرج رسانهای را نمیپسندد.
به گزارش فارس رئیس جمهور ادامه داد: امروز برخی میخواهند القا کنند که ملت ایران پیروز نیست و آمریکا پیروز است و این

جای تعجب دارد که عدهای میگویند دیپلماتهای ایرانی پیروز نیستند و صهیونیستها پیروز هستند.
وی در تکمیل این بخش از سخنان خود افزود: از این افراد باید پرسید غیرت دینی و تعصب ملی کجا رفته است که اینگونه

سخن میگویید و چرا نمیخواهید واقعیتها را برای مردم روشن کنید.
روحانی ادامه داد: امروز زنجیرهای تحریم را گسستهایم و رابطه خوبی بین بانکهای ایرانی و جهان برقرار است و گشایشها

یکی پس از دیگری انجام میشود.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: امروز تنها سه ماه از برجام گذشته اما برخی فکر میکنند 30 سال از زمان تصویب برجام سپری

شده است و در همین مدت کوتاه نیز شاهد گشایشهای فراوانی بودیم.
وی گفت: مگر شرکتهای بزرگ دنیا بیکارند که بدون هیچ گشایشی وارد ایران شوند و وقت خود را تلف کنند در حالی که برای

آنها همه دقایق ارزشمند است.
اظهارات رئیسجمهور درباره گشایشهای پسابرجامی در حالی است که مسئولان مختلف تاکنون بارها در این زمینه اظهارات
دیگری داشتهاند. آخرین نمونه آن اظهارات رئیس بانک مرکزی در سفر به آمریکا بود که تصریح کرده برجام تاکنون «تقریبا
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هیچچیز» عاید ایران نکرده است.
رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود ادامه داد: جایگاه ایران در بازار نفت که زمانی آن را ناروا و ظالمانه از ما گرفته
بودند، باز ستانده شده است و جمهوری اسلامی ایران امروز کیک زرد خریداری میکند و در عرصه جهانی به فروش آب سنگین و

اورانیوم غنیشده میپردازد و اینها همان موادی است که زمانی از آن به عنوان محدوده قرمز و ممنوعه نام برده میشد.
وی با بیان اینکه باید به ملت ایران و تلاش آنها افتخار کرد، گفت: برجام ثمره تلاش ملت بزرگ ایران است که در سایه

هدایتهای رهبری به نتیجه رسید.
روحانی گفت: پس از برداشته شدن تحریمها امروز باید از فضا استفاده کرد و رقابت حزبی و جناحی دوران انتخابات را نباید به

این عرصه وارد ساخت؛ امروز رقابتها تمام شده و همه باید به کشور کمک کنند.
وی ادامه داد: نقد برجام مربوط به زمان قبل از تصویب آن بود و امروز که رهبری، مجلس شورای اسلامی، شورای عالی امنیت
ملی و مردم آن را تائید کردهاند دیگر زمان برخی نقدها و بیانها نیست و باید از فضا و فرصت ایجاد شده بهترین بهره را برد و

همه برادرانه و منسجم در کنار هم برای ساختن ایرانی آباد تلاش کنند.
رئیس جمهور ابراز داشت: امروز زمانی است که همه باید در فضای پسابرجام دنبال اخلاق و اقتصاد باشیم؛ در گفتوگوی تلفنی
با مراجع تقلید در ابتدای سال به این امر تأکید شده بود که باید بتوانیم برجام اخلاقی را که همان برجام دو میتواند باشد

عملیاتی کنیم.
روحانی ادامه داد: معنای اقتصاد مقاومتی این است که بتوانیم صادرات غیرنفتی را نسبت به واردات غیرنفتی افزایش دهیم و
خوشبختانه پس از 63 سال در سال گذشته دولت موفق شد صادرات غیرنفتی را بر واردات غلبه دهد و این افتخار بزرگی برای

ملت ایران است.
وی اظهار داشت: صادرات باید بر واردات پیشی گیرد و در عین حال، امنیت غذایی در کشور تأمین شود؛ امسال امید است بیش

از 10 میلیون تن گندم از کشاورزان خریداری شود.
رئیس جمهور در بخش دوم سخنان خود استان سمنان را از استانهای راهبردی ایران دانست و گفت: سمنان،چهارراه بزرگ

اقتصادی شمال به جنوب و شرق به غرب است و برای آن در سفر دولت تصمیمات خوبی اتخاد کردهایم.
وی اتصال سمنان به فیروزکوه،گرمسار به سیمیندشت و سپس فیروزکوه و شاهرود به شمال را از برنامههای مهم دولت در سفر
به سمنان دانست که در سفر به راه دامغان ـ معلمان و جندق و چهارراه راهبردی باید جایگاه خود را بیابد و دولت در زمینه حمل

و نقل تصمیمگیریهای خوبی داشته است.
روحانی گفت: 350 میلیارد تومان به حمل و نقل استان سمنان در سفر دولت اختصاص پیدا کرده است که طرحهای آن در

سالهای 95 و 96 عملیاتی خواهد شد.
سال 94 بسیار سخت بر دولت گذشت

همچنین رئیسجمهوری در دیدار با علما، ایثارگران و نخبگان استان سمنان در سالن هلالاحمر این شهر افزود: سال 94 بسیار
سخت بر ما گذشت این در حالی بود كه كشورهای دوروبر ایران چون عراق با سختیهای زیادی روبرو شدند.

وی ادامه داد: عراق سه برابر نفت ایران صادرات داشت و جمعیتی محدودتر از ایران دارد اما به خاطر كاهش قیمت نفت، 22
میلیارد دلار استقراض میكند ولی ایران روی پای خود ایستاده و مردم با حضور، ایثار و فداكاری خود باعث شدند كه از همه
سختیها عبور كنیم.روحانی تاكید كرد: در عین حال كه تورم همه كشورهای اطراف ما بالا رفته است توانستهایم ارزش پول ملی

را حفظ كنیم این در حالی است كه نوسانات دلار و سكه كاهش یافته و بازار دارای آرامش است.
وی ادامه داد: بازار پر از اجناس است و مشكل این است كه توان خرید مردم باید بالا رود در عین حال باید زندگی و نیاز مردم را

در نظر بگیریم و باید دست به دست هم دهیم و با كمك بخش خصوصی، سرمایه به كشور بیاید.
10هزار میلیارد ریال اعتبار به استان سمنان اختصاص داده شد

همچنین رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گفت: یكی از مهمترین دستاوردهای سفر هیئت دولت به
استان سمنان اختصاص 10هزار میلیارد ریال اعتبار است.

سلطانی فر از جمله دستاوردهای سفر هیئت دولت به استان سمنان را تصویب پروژههای تامین و انتقال آب، سدسازی، حمل و
نقل و گسترش شبكههای ارتباطی اعلام كرد.

علاوه بر این طرحها سید حسن قاضی زاده هاشمی که در راستای سفر هیئت دولت به استان سمنان ساعتی پیش در راس
هیئتی به شهرستان شاهرود سفر کرده است بیمارستان بهار این شهر را افتتاح کرد.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: پروژه بیمارستان جنرال ۱۶۰ تختخوابی بهار شاهرود در زمینی به مساحت۱۰هزار و
۸۵۰متر و ۲۳ هزار و ۴۶۶متر مربع زیربنا در چهار طبقه و با اعتباری معادل ۴۳۱ میلیارد و ۸۹۳ میلیون ریال افتتاح و مورده

بهرهبرداری مردم شریف شاهرود و استان سمنان قرار گرفت.
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